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부서: 일자리청년정책과

정책: 저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원

단위: 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 일자리청년정책과

일자리청년정책과 7,568,936 6,155,796 1,413,140

국 942,949 1,264,263 △321,314

균 1,415,510 625,831 789,679

도 1,262,564 981,137 281,427

시 3,947,913 3,284,565 663,348

저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원 5,485,057 4,615,847 869,210

국 647,249 981,563 △334,314

균 1,415,510 625,831 789,679

도 628,664 703,337 △74,673

시 2,793,634 2,305,116 488,518

공공근로사업 1,330,273 1,351,829 △21,556

도 19,000 40,556 △21,556

시 1,311,273 1,311,273 0

공공근로사업 1,330,273 1,351,829 △21,556

도 19,000 40,556 △21,556

시 1,311,273 1,311,273 0

101 인건비 1,304,097 1,325,229 △21,132

도 18,626 39,758 △21,132

시 1,285,471 1,285,471 0

04 기간제근로자등보수 1,304,097 1,325,229 △21,132

○공공근로사업 인건비 1,304,097 1,325,229 △21,132

― 공공근로사업(청년) 인건비

75,448 76,669 △1,221경정 1,886,200원*5명*4개월*2회

도 1,080 2,301 △1,221

시 74,368 74,368 0

― 공공근로사업(장년) 인건비

1,099,416 1,117,231 △17,815경정 1,446,600원*95명*4개월*2회

도 15,702 33,517 △17,815

시 1,083,714 1,083,714 0

― 공공근로사업 4대 보험료

129,233 131,329 △2,096경정 129,233,000원*1식

도 1,844 3,940 △2,096

시 127,389 127,389 0

201 일반운영비 4,920 5,000 △80

도 70 150 △80

시 4,850 4,850 0

01 사무관리비 4,920 5,000 △80

○일반수용비 4,920 5,000 △80

― 공공근로사업 업무추진 사무관리비

4,920 5,000 △80경정 4,920,000원*1식

도 70 150 △80

시 4,850 4,850 0

202 여비 3,200 4,000 △800

도 47 120 △73

시 3,153 3,880 △727

01 국내여비 3,200 4,000 △800



부서: 일자리청년정책과

정책: 저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원

단위: 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공공근로사업 안전관리 및 지도감독여비

3,200 4,000 △800경정 20,000원*4명*5일*4개월*2회

도 47 120 △73

시 3,153 3,880 △727

206 재료비 18,056 17,600 456

도 257 528 △271

시 17,799 17,072 727

01 재료비 18,056 17,600 456

○공공근로사업 재료비 18,056 17,600 456경정 18,056,000원*1식

도 257 528 △271

시 17,799 17,072 727

일자리지원사업 4,154,784 3,264,018 890,766

국 647,249 981,563 △334,314

균 1,415,510 625,831 789,679

도 609,664 662,781 △53,117

시 1,482,361 993,843 488,518

지역공동체 일자리사업 1,267,770 468,412 799,358

균 633,885 234,206 399,679

도 126,777 46,841 79,936

시 507,108 187,365 319,743

101 인건비 1,195,370 454,612 740,758

균 597,685 227,306 370,379

도 119,537 45,461 74,076

시 478,148 181,845 296,303

04 기간제근로자등보수 1,195,370 454,612 740,758

○지역공동체 일자리사업 인건비 1,195,370 454,612 740,758

― 인건비 1,131,720 411,612 720,108경정 1,886,200원*60명*5개월*2회

균 565,860 205,806 360,054

도 113,172 41,161 72,011

시 452,688 164,645 288,043

― 4대 보험료 63,650 43,000 20,650경정 63,650,000원*1식

균 31,825 21,500 10,325

도 6,365 4,300 2,065

시 25,460 17,200 8,260

201 일반운영비 2,000 1,800 200

균 1,000 900 100

도 200 180 20

시 800 720 80

01 사무관리비 2,000 1,800 200

○일반수용비 2,000 1,800 200

― 지역공동체 일자리사업 추진 사무관리비

2,000 1,800 200경정 2,000,000원*1식

균 1,000 900 100

도 200 180 20

시 800 720 80

202 여비 3,200 2,400 800

균 1,600 1,200 400

도 320 240 80



부서: 일자리청년정책과

정책: 저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원

단위: 일자리지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,280 960 320

01 국내여비 3,200 2,400 800

○지역공동체 일자리사업 지도감독여비

3,200 2,400 800경정 20,000원*4명*5일*4개월*2회

균 1,600 1,200 400

도 320 240 80

시 1,280 960 320

206 재료비 67,200 9,600 57,600

균 33,600 4,800 28,800

도 6,720 960 5,760

시 26,880 3,840 23,040

01 재료비 67,200 9,600 57,600

○지역공동체 일자리사업 재료비

67,200 9,600 57,600경정 67,200,000원*1식

균 33,600 4,800 28,800

도 6,720 960 5,760

시 26,880 3,840 23,040

사회공헌활동지원사업 206,820 398,126 △191,306

국 186,138 358,313 △172,175

시 20,682 39,813 △19,131

307 민간이전 206,820 398,126 △191,306

국 186,138 358,313 △172,175

시 20,682 39,813 △19,131

02 민간경상사업보조 206,820 398,126 △191,306

○사회공헌활동지원사업

206,820 398,126 △191,306경정 206,820,000원*1식

국 186,138 358,313 △172,175

시 20,682 39,813 △19,131

사회적기업육성(사업개발비) 176,135 147,000 29,135

국 46,900 46,900 0

도 50,050 50,050 0

시 79,185 50,050 29,135

307 민간이전 96,135 67,000 29,135

국 46,900 46,900 0

도 10,050 10,050 0

시 39,185 10,050 29,135

02 민간경상사업보조 96,135 67,000 29,135

○사회적기업 사업개발비 지원(2019년 국도비

보조사업) 96,135 67,000 29,135경정 96,135,000원*1식

국 46,900 46,900 0

도 10,050 10,050 0

시 39,185 10,050 29,135

고용우수인증기업 고용환경개선사업 60,000 0 60,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 60,000 0 60,000

○2019 고용우수기업 고용환경개선 보조금[2019

년 도비보조사업] 60,000 0 60,00020,000,000원*3개기업



부서: 일자리청년정책과

정책: 저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원

단위: 일자리지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역맞춤형 일자리지원 22,250 17,250 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

○전남 드림쉽캠프 프로젝트(국가직접지원)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

지역산업맞춤형 일자리창출 프로젝트 사업 440,000 0 440,000

균 390,000 0 390,000

시 50,000 0 50,000

307 민간이전 440,000 0 440,000

균 390,000 0 390,000

시 50,000 0 50,000

02 민간경상사업보조 440,000 0 440,000

○지역산업맞춤형 일자리창출 기초프로젝트 사

업 440,000 0 440,000

― 목포 수산식품 산단 취업지원

230,000 0 230,000230,000,000원*1식

균 200,000 0 200,000

시 30,000 0 30,000

― 수산식품 성공패키지 창업

210,000 0 210,000210,000,000원*1식

균 190,000 0 190,000

시 20,000 0 20,000

전남형 4050 희망일자리장려금 지원사업 16,000 0 16,000

도 8,000 0 8,000

시 8,000 0 8,000

307 민간이전 16,000 0 16,000

도 8,000 0 8,000

시 8,000 0 8,000

02 민간경상사업보조 16,000 0 16,000

○전남형 4050 희망일자리장려금 지원사업

16,000 0 16,00016,000,000원*1식

도 8,000 0 8,000

시 8,000 0 8,000

청년 마을로 프로젝트 521,942 987,000 △465,058

국 249,761 420,000 △170,239

도 134,579 283,500 △148,921

시 137,602 283,500 △145,898

307 민간이전 521,942 987,000 △465,058

국 249,761 420,000 △170,239

도 134,579 283,500 △148,921

시 137,602 283,500 △145,898

02 민간경상사업보조 521,942 987,000 △465,058

○2018년 전남 청년 마을로 프로젝트 0 620,400 △620,400경정 0원

국 0 264,000 △264,000

도 0 178,200 △178,200

시 0 178,200 △178,200



부서: 일자리청년정책과

정책: 저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원

단위: 일자리지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년 전남 청년 마을로 프로젝트 0 366,600 △366,600경정 0원

국 0 156,000 △156,000

도 0 105,300 △105,300

시 0 105,300 △105,300

○2020년 전남 청년 마을로 프로젝트

521,942 0 521,942521,942,000원*1식

국 249,761 0 249,761

도 134,579 0 134,579

시 137,602 0 137,602

지식공유형 청년 창업 일자리사업 67,900 67,900 0

국 16,500 15,750 750

도 25,700 26,075 △375

시 25,700 26,075 △375

307 민간이전 67,900 67,900 0

국 16,500 15,750 750

도 25,700 26,075 △375

시 25,700 26,075 △375

02 민간경상사업보조 67,900 67,900 0

○지식공유형 청년 창업 일자리사업

67,900 67,900 0경정 67,900,000원*1식

국 16,500 15,750 750

도 25,700 26,075 △375

시 25,700 26,075 △375

신중년 경력형 일자리 사업 169,680 0 169,680

307 민간이전 169,680 0 169,680

02 민간경상사업보조 169,680 0 169,680

○신중년 경력형 일자리 사업(국가직접지원)

169,680 0 169,680169,680,000원*1식

전남형 블루이코노미 인턴지원 27,957 0 27,957

국 7,350 0 7,350

도 8,243 0 8,243

시 12,364 0 12,364

307 민간이전 27,957 0 27,957

국 7,350 0 7,350

도 8,243 0 8,243

시 12,364 0 12,364

02 민간경상사업보조 27,957 0 27,957

○전남형 블루이코노미 인턴지원

27,957 0 27,95727,957,000원*1식

국 7,350 0 7,350

도 8,243 0 8,243

시 12,364 0 12,364

청년정책추진 2,029,931 1,486,001 543,930

국 295,700 282,700 13,000

도 633,900 277,800 356,100

시 1,100,331 925,501 174,830

청년정책추진 2,029,931 1,486,001 543,930



부서: 일자리청년정책과

정책: 청년정책추진

단위: 청년정책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 295,700 282,700 13,000

도 633,900 277,800 356,100

시 1,100,331 925,501 174,830

목포 청년 잡고(JOB GO) 사업 361,750 241,720 120,030

국 130,700 117,700 13,000

시 231,050 124,020 107,030

307 민간이전 361,750 241,720 120,030

국 130,700 117,700 13,000

시 231,050 124,020 107,030

02 민간경상사업보조 361,750 241,720 120,030

○목포 청년 잡고(JOB GO) 사업

361,750 241,720 120,030경정 361,750,000원*1식

국 130,700 117,700 13,000

시 231,050 124,020 107,030

청년 희망 디딤돌 통장 사업 160,800 170,400 △9,600

도 80,400 85,200 △4,800

시 80,400 85,200 △4,800

301 일반보전금 160,800 170,400 △9,600

도 80,400 85,200 △4,800

시 80,400 85,200 △4,800

12 기타보상금 160,800 170,400 △9,600

○청년 희망 디딤돌 통장 사업

160,800 170,400 △9,600경정 160,800,000원*1식

도 80,400 85,200 △4,800

시 80,400 85,200 △4,800

청년·일자리통합센터 활성화 24,000 0 24,000

도 7,200 0 7,200

시 16,800 0 16,800

307 민간이전 24,000 0 24,000

도 7,200 0 7,200

시 16,800 0 16,800

02 민간경상사업보조 24,000 0 24,000

○청년·일자리통합센터 인건비 지원사업

24,000 0 24,0002,000,000원*1명*12월

도 7,200 0 7,200

시 16,800 0 16,800

조기취업형 선도대학 계약학과 육성 지원 16,500 0 16,500

307 민간이전 16,500 0 16,500

02 민간경상사업보조 16,500 0 16,500

○조기취업형 선도대학 계약학과 육성 지원(도

비직접지원) 16,500 0 16,500750,000원*22명

전남 청년 구직활동수당 지원 사업 393,000 0 393,000

도 353,700 0 353,700

시 39,300 0 39,300

308 자치단체등이전 393,000 0 393,000

도 353,700 0 353,700



부서: 일자리청년정책과

정책: 청년정책추진

단위: 청년정책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 39,300 0 39,300

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 393,000 0 393,000

○전남 청년 구직활동수당 지원 사업

393,000 0 393,000500,000원*131명*6개월

도 353,700 0 353,700

시 39,300 0 39,300


